1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  39  сесія   VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
06.10.2023                                   


                              № 1448-39/VIII
Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у разі зміни
її цільового призначення

Істратенкову О.П.
Розглянувши заяву Істратенкова Олександра Павловича від 15.09.2023 №35803, відповідно до ст. ст. 12, 20, 186 Земельного кодексу України, 
до ст. ст. 16, 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у разі зміни її цільового призначення громадянину України Істратенкову Олександру Павловичу за адресою: вул. Звенигородська, в районі будинку №4, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

1.1. Змінити код цільового призначення земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:017:0153 за адресою: вул. Звенигородська, в районі будинку №4, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0108 га, що перебуває у приватній власності громадянина України Істратенкова Олександра Павловича з «02.05 – Для будівництва індивідуальних гаражів» на «02.01 – Для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)», код КВЦПЗД – 02.01.
2. Громадянину України Істратенкову Олександру Павловичу забезпечити внесення змін до Державного земельного кадастру у порядку, визначеному чинним законодавством.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

